

کاتالوگ اطلاعات محصولات مکس نیت

ویژه نمایندگان، عاملین فروش و بازاریابان

NANO  **نانوگستر**
کیمیاگران آروند

GOSTAR Co.



MAXNEAT

www.nanogostarco.com

ویرایش دوم - پاییز ۱۴۰۰

فهرست مطالب

معرفی ما ۳

گواهینامه ها ۴

لکه بر و تمیز کننده فرش و مبیل ۵

تمیز کننده و چربی زدای استیل و گاز ۷

براق کننده و ضد غبار چوب و چرم ۹

تمیز کننده و رسوب بر سنگ و سرامیک ۱۱

تمیز کننده و رسوب بر سینک و شیرآلات ۱۳

تماس با ما ۱۵

شرکت نانو گستر کیمیاگران آروند، تولید کننده محصولات پاک کننده، براق کننده و بهداشتی با برند مکس نیت و با بهره گیری از فناوری نانو در تولیدات خود، در شهرک صنعتی فناوری های برتر مشغول به فعالیت می باشد. از دیگر فعالیت های شرکت نانوگستر تولید نانو ساختارهای صنعتی و پیش ماده های مبتنی بر فناوری نانو برای صنایع مختلف می باشد. استفاده از متخصصان تراز اول کشوری در حوزه شیمی، مهندسی شیمی و فناوری نانو، منجر به تولید محصولات با کیفیت و قابل رقابت با پرچم داران حوزه فناوری نانو در جهان گردیده است. محصولات تولید شده در شرکت نانوگستر همگی دارای تضمین کیفیت و مشاوره پس از فروش می باشد.



تولید در نانوگستر زیر نظر دکتر هومن بخشی، مدیرعامل شرکت که دارنده مدال طلای المپیاد جهانی فناوری نانو می باشد انجام می گیرد. تیم بازرگانی نانوگستر به مرکزیت مشهد، زیر نظر مهندس اسحاق رضایی با بیش از ده سال سابقه فعالیت در حوزه بازرگانی موبیگرگی، متشکل از یکصد نماینده، عاملیت فروش و بازاریاب آموزش دیده در سراسر کشور مشغول به فعالیت است تا محصولات شرکت را به دست مشتریان برساند.



تحقیق و توسعه

شرکت نانو گستر علاوه بر فعالیت تجاری، تاکید ویژه ای بر تحقیق و توسعه دارد. به طوری که تمامی فرمولاسیون ها و دستورالعمل های ساخت مواد و محصولات همگی بر پایه دانش تیم تحقیق و توسعه این شرکت بنا شده است. علاوه بر این تجهیزات مورد استفاده در بخش تولید همگی توسط واحد فنی مجموعه طراحی و ساخته شده است، به طوری که می توان گفت مجموعه نانوگستر از نظر تولید تجهیزات و دانش فنی هیچگونه وابستگی به شرکت های خارجی ندارد. تبحر تیم تحقیق و توسعه شرکت نانوگستر به حدی است که بخشی از این مجموعه به عنوان نماینده ایران و تحت رهبری مدیر عامل این شرکت در المپیاد بین المللی فناوری نانو در سال ۲۰۱۸ موفق به کسب مدال طلای جهانی این المپیاد گردیده است. نانو گستر با بهره گیری از متخصصان تراز اول و استفاده از دانش روز دنیا، با استفاده از دانش بومی خود، با پرچم داران جهانی این عرصه رقابت می کند.



گواهینامه ها

بخش منابع انسانی شرکت نانوغستر همواره در تلاش است تا بهترین شرایط را برای کارکنان خود فراهم آورد. کارمندان نانوغستر در همه بخش ها اعم از بازرگانی، دیجیتال مارکتینگ، مالی، فنی، تحقیق و توسعه، تولید و ... همگی با انگیزه و انرژی برای پیشرفت مجموعه تلاش می کنند زیرا پیشرفت مجموعه را پیشرفت خود می دانند. در این راستا، شرکت نانوغستر موفق به اخذ گواهینامه ایزو 45001، گواهینامه استاندارد مدیریت ایمنی و بهداشت شغلی از شرکت BQS انگلستان در سال 2020 گردیده است. از دیگر گواهینامه های اخذ شده توسط شرکت نانوغستر می توان به گواهینامه استاندارد مدیریت محیط زیست (ایزو 14001) از BQS انگلستان و گواهینامه های استاندارد رضایتمندی مشتری (ایزو 10004) و استاندارد مدیریت کیفیت (ایزو 9001) از Uncert آلمان اشاره کرد.



کسب رتبه اول و مدال طلای بخش کسب و کار و بیزینس المپیاد بین المللی فناوری نانو در سال 2018 توسط تیم تحقیقاتی نانوغستر را می توان بزرگترین موفقیت این مجموعه تا به امروز دانست که علاوه بر افتخار آفرینی برای مجموعه نانوغستر، پرچم ایران پهناور را در جهان به اهتزاز درآورد.



لکه بر و تمیز کننده فرش و مبیل

حجم: ۲۵۰ میلی لیتر تعداد در کارتن: ۲۴ عدد

بسته بندی: پت سفید درب آرام ریز



طریقه مصرف

برای برطرف کردن لکه: ابتدا محل لکه فرش یا مبیل را با آب مرطوب کنید، سپس ژل را بر روی آن بریزید و بعد از ۱۰ ثانیه به کمک یک دستمال مرطوب فاقد رنگدھی، اسفنج و یا مسواک بر روی آن بکشید تا کف ایجاد شده و لکه پاک شود. سپس کف را از محل پاک کنید و به کمک یک دستمال خیس سطح را به خوبی تمیز کنید تا اثری از لکه یا کف باقی نماند.

برای تمیز کردن کل فرش یا مبیل: حدود ۵۰ سی سی از لکه بر را در یک لیتر آب ریخته و با شدت هم بزنید تا کف حاصل شود. سپس از محلول مانند شامپوی فرش و مبیل، برای تمیز کردن کل فرش یا مبیل استفاده کنید.

تفاوت با سایر محصولات

تفاوت با شامپو فرش و مبیل: شامپو فرش و مبیل فقط خاصیت تمیز کنندگی فرش و مبیل را دارد و قادر نیست لکه های ایجاد شده جدید و قدیمی را از بین ببرد در حالیکه لکه بر فرش و مبیل مکس نیت قادر است لکه های قدیمی و جدید را به خوبی پاک کند.

تفاوت با لکه بر های موجود: لکه بر های موجود در بازار به دو دسته تقسیم می شوند، دسته اول حاوی حلال های شیمیایی نظیر تینر، اتیل استات و ... هستند که به بافت فرش و مبیل آسیب می زنند و گاهی منجر به تغییر رنگ فرش و مبیل شوند. دسته دوم لکه بر هایی هستند که از ترکیبات مایع دستشویی و ظرفشویی برای برطرف کردن لکه استفاده می کنند که در نتیجه بر روی بسیاری از لکه ها، عملکرد رضایت بخشی ندارند. در حالیکه لکه بر مکس نیت با فرمول منحصر به فرد خود قادر است هرگونه لکه فاقد جرمی از قبیل چای، قهوه، چربی، جوهر و ... را از روی بافت فرش و مبیل، بدون اینکه آسیبی به آنها وارد کند پاک کند، نتایج حاصل از ۷ سال تولید، تست و فروش این محصول و رضایت مشتریان این حس را در ما ایجاد می کند که بهترین لکه بر فرش و مبیل را در ایران تولید می کنیم.

شرایط نگهداری

ژل لکه بر فرش و مبیل مکس نیت می بایست در دمای بین ۱۰ تا ۴۰ درجه سانتیگراد و دور از نور مستقیم نگه داری شود. در صورتی که ژل یخ بزند و یا داغ شود (مانند فضای داخل اتومبیل در تابستان) کارایی محصول به شدت کاهش می یابد.

لکه بر و تمیز کننده فرش و مبلی - ادامه

نکات و توضیحات ایمنی

محصول فاقد خاصیتی خورندگی یا اسیدی و بازی قوی است و به بافت فرش و مبلی و یا پوست دست آسیب نمی‌رساند.

در صورتی که فرش دستباف است، بهتر است ابتدا گوشه فرش را با آب خیس کنید و با دستمال بر روی آن بکشید تا از رنگ ندادن فرش مطمئن شوید. سپس از ژل لکه بر استفاده کنید.

بعضی از پارچه‌های مبلمان و یا اسفنج زیر آنها، نسبت به خیس شدن حساس هستند، به همین علت پیشنهاد می‌شود، قبل از استفاده از لکه بر آن را با خیس کردن با آب تست کنید، در صورتی که بعد از خشک شدن، لکه ایجاد نشد از لکه بر استفاده کنید. در صورت ایجاد لکه، استفاده از لکه بر پیشنهاد نمی‌شود.

لکه بر فرش و مبلی، برای ایلاف فرش و مبلی پارچه‌ای فرموله شده و برای چرم یا لباس مناسب نیست. ممکن است برخی از لکه‌ها را کمرنگ کند یا پاک کند اما شرکت نانو گستر هیچ تضمینی برای برطرف کردن لکه‌های روی لباس و چرم و نیز آسیب ندیدن آنها نمی‌دهد و استفاده از آن برای البسه و سطوح چرمی توصیه نمی‌شود.

لکه ناشی از خط جوهر برخی خودکارها به دلیل غلظت بالا ممکن است به کمک لکه بر برطرف نشوند و فقط کمرنگ شوند، لذا شرکت برای برطرف کردن لکه‌های خودکار تضمین نمی‌دهد.

لکه بر فرش و مبلی مکس نیت برای لکه‌های فاقد جرم طراحی و فرموله شده است و امکان برطرف کردن لکه‌هایی نظیر لاک ناخن، قیر و یا آدامس توسط این لکه بر وجود ندارد.

علائم خراب شدن محصول

در صورتی که محلول در معرض نور به مدت طولانی قرار بگیرد (مانند قرار گرفتن در زیر نور خورشید در ویتترین فروشگاه‌ها) رنگ آن بر اثر واکنش‌های فتوکاتالیستی و خودتمیز شونده‌گی از بین می‌رود.

در صورتی که ژل رنگ خود را از دست بدهد اما همچنان غلیظ و یکنواخت باشد، قابل استفاده است.

در صورتی که محلول دو فاز شود نشان دهنده تخریب فرمول است و کیفیت محصول به شدت پایین می‌آید. لذا بهتر است محلول‌های دو فاز شده فروخته نشوند.

پیشنهاد می‌شود محلول را قبل و بعد از استفاده در جای تاریک نظیر داخل کابینت یا کاشوها نگهداری کنید و از قرار دادن آن در داخل فضاهای باز مانند تراس که ممکن است خیلی سرد یا گرم شوند خودداری کنید.

تمیز کننده و چربی زدای استیل و گاز

حجم: ۲۵۰ میلی لیتر تعداد در کارتن: ۲۴ عدد
بسته بندی: پت سفید با درب اسپری و درب آرام ریز



طریقه مصرف

اسپری تمیز کننده و چربی زدای استیل و گاز مکس نیت، محلولی به رنگ شفاف مایل به زرد با گرانیوی نسبت پایین است که برای تمیز کردن لکه های چربی از روی سطوح استیل و گاز و تمیز کردن این سطوح طراحی و فرموله شده است. این محصول به دو شکل اسپری و آرام ریز در بازار عرضه شده که نوع آرام ریز برای راحتی استفاده مقداری غلیظ تر است. برای استفاده کافیسست محلول را بر روی سطح گاز اسپری کرده و یا بریزید و به کمک یک دستمال یا اسفنج، آن را بر روی سطح پخش کنید تا آلودگی ها به خوبی برطرف شود. سپس به کمک یک دستمال مرطوب سطح را مواد باقی مانده به خوبی پاک کنید.

تفاوت با سایر محصولات

تمیز کننده های استیل و گاز موجود در بازار اغلب به کمک سود سوز آور که ماده ای ارزان قیمت و با قابلیت چربی زدایی بالا می باشد تولید شده اند که به دلیل دارا بودن خاصیت قلیایی زیاد، به مرور منجر به ایجاد خوردگی بر روی سطح می گردند. همچنین تنفس در محیطی که محلول سود سوز آور در آن اسپری شده باشد برای ریه ها زیان آور است و پوست دست را در صورت تماس خشک می کند. اسپری چربی زدای استیل و گاز مکس نیت با فرمولاسیون ویژه فاقد خاصیت قلیایی و یا اسیدی است و بر پایه سود سوز آور نمی باشد، در نتیجه به سطوح استیل و یا پوست دست آسیبی نمی رساند علاوه بر این فاقد بو و بخارات حساسیت زا است و برای مصرف کننده ضرری به همراه ندارد. همچنین قدرت چربی زدایی بالاتری دارد و لکه های چربی خشک شده روی گاز را به خوبی پاک می کند.

شرایط نگهداری

اسپری چربی زدای استیل و گاز مکس نیت می بایست در دمای بین ۱۰ تا ۴۰ درجه سانتیگراد و دور از نور مستقیم نگه داری شود. در صورتی که یخ بزند و یا داغ شود (مانند فضای داخل اتومبیل در تابستان) کارایی محصول کاهش می یابد.

تمیزکننده و چربی زدای استیل و گاز - ادامه

نکات و توضیحات ایمنی

محصول فاقد خاصیتی خورندگی یا اسیدی و بازی قوی است و به سطوح استیل و یا پوست دست در کوتاه مدت آسیب نمی رساند، همچنین فاقد بخارات و گازهای حساسیت زا و زیان آور است اما ضروری است که بعد از تمیز کردن استیل و گاز با هر نوع پاک کننده ای، حتما به کمک یک دستمال مرطوب سطح را از مواد باقی مانده پاک کنید.

این محصول برای گاز های استیل و فلزی طراحی شده است و با اینکه قدرت چربی زدایی بالایی دارد اما در صورت استفاده از آن بر روی گازهای شیشه ای، رضایت چندانی را به دنبال نخواهد داشت. برای تمیز کردن گازهای شیشه ای بهتر است از شیشه پاک کن و یا پاک کننده های حاوی حلال های فرار نظیر الکل استفاده شود.

هیچ محصول پاک کننده و شوینده ای قادر به برطرف کردن آثار لک شدگی نظیر سوختگی استیل و یا خوردگی استیل نمی باشد. لذا برای این موارد چربی زدای استیل و گاز مکس نیت را توصیه نکنید.

علائم خراب شدن محصول

تاکنون علائم خاصی که نشان از خراب شدن محلول باشد مشاهده نشده است اما یخ زدگی و داغ شدن زیاد، کارایی ترکیب را کاهش می دهد.

محلول در دماهای خیلی پایین ممکن است کمی غلیظ شود که در صورت بازگشت به دمای عادی محیط (مابین ۱۰ تا ۳۵ درجه سانتیگراد) مجدد به حالت عادی بازخواهد گشت و این افزایش غلظت نشانه خراب شدن محصول نمی باشد.

در صورتی که محلول کدر شود و یا حالت دو فاز شدن پیدا کند که با هم زدن برطرف نشود، در حالت کلی نشان دهنده خراب شدن محلول است هرچند تا کنون برای این محصول در طی دوران انقضا مشاهده نشده است.

در صورتی که بوی تند از محلول استشمام شود حاکی از خراب شدن محلول نیست، بلکه به مرور زمان و بر اثر تغییرات دمایی، اسانس خوشبو کننده محلول که برای ایجاد رایحه معطر در ساختار ماده به آن اضافه شده، خاصیت خود را از دست می دهد و بوی واقعی مواد شیمیایی قابل استشمام میشود. بوی مواد شیمیایی کمی به بوی سفیدکننده نزدیک است اما تاکید می گردد در داخل فرمولاسیون این ترکیب از سفید کننده و هیچ نوع ترکیب کلردار دیگری استفاده نشده است. پیشنهاد می شود محلول را در جای تاریک با دمای متعادل نظیر داخل کابینت یا کشوها نگهداری کنید.

براق کننده و ضد غبار چوب و چرم

حجم: ۲۵۰ میلی لیتر تعداد در کارتن: ۲۴ عدد

بسته بندی: پت سفید با درب اسپری



طریقه مصرف

اسپری براق کننده، محافظ و ضد غبار چوب و چرم مکس نیت، محلولی رقیق و شیری رنگ است که بر روی سطوح مختلف چوبی و چرمی اسپری شده و سطوح را تمیز، براق، ضد گرد و غبار و ضد عفونی می کند. همچنین با ایجاد لایه مقاوم در برابر تابش های فرابنفش، از تغییر رنگ و رنگ پریدگی چوب و چرم بر اثر تابش های فرابنفش خورشید جلوگیری می کند. این محصول فاقد خاصیت چرب کننده است اما سطوح را به خوبی براق می کند و ماندگاری طولانی دارد. محلول را بر روی سطح چوب و چرم اسپری کنید و به کمک یک دستمال یا اسفنج، آن را بر روی سطح پخش نمایید. در صورتی که سطح کثیف یا پر از خاک باشد، بهتر است اول سطح را به کمک یک دستمال تمیز کنید و سپس از اسپری براق کننده چوب و چرم استفاده نمایید.

تفاوت با سایر محصولات

اسپری تمیز کننده، براق کننده و محافظ چوب و چرم مکس نیت با فرمولاسیون ویژه خود سطح را براق می کند اما آن را چرب نمی کند، در حالیکه سایر محصولات مشابه در بازار به دلیل استفاده از روغن های بازیافتی و یا روغن پارافین صنعتی با وجود براقیت، سطح را به شدت چرب می کنند. به دلیل استفاده از نانوذرات باردار مثبت در فرمولاسیون محصول، سطح را آنتی استاتیک و ضد گرد و غبار می نماید. در حالیکه محصولات مشابه موجود در بازار، علاوه بر اینکه ضد گرد و غبار نیستند، به دلیل چرب کردن سطوح، جاذب گرد و غبار هستند. به دلیل استفاده از نانوذرات مقاوم در برابر تابش های فرابنفش، از رنگ پریدگی و خشک شدن مصنوعات چوبی و چرمی بر اثر تابش خورشید، جلوگیری به عمل می آورد که این ویژگی در محصولات مشابه وجود ندارد. همچنین، اسپری براق کننده، محافظ و ضد غبار چوب و چرم مکس نیت به دلیل دارا بودن نانوذرات آنتی باکتریال، سطوح را ضد عفونی می نماید که این ویژگی در سایر محصولات مشابه براق کننده سطوح وجود ندارد.

شرایط نگهداری

اسپری براق کننده، محافظ و ضد غبار چوب و چرم مکس نیت می بایست در دمای بین ۱۰ تا ۴۰ درجه سانتیگراد و دور از نور مستقیم نگه داری شود. در صورتی که یخ بزند و یا داغ شود (مانند فضای داخل اتومبیل در تابستان) کارایی محصول کاهش می یابد.

تمیزکننده و چربی زدای استیل و گاز – ادامه

نکات و توضیحات ایمنی

محصول فاقد خاصیتی خورندگی یا اسیدی و بازی است و به سطوح چوب و چرم و یا پوست دست آسیب نمی‌رساند.
این محصول لکه بر نیست و فقط تمیز کننده آلودگی های سطحی، براق کننده، محافظ، ضدعفونی کننده و ضد گرد و غبار است. لذا برای برطرف کردن لکه های ایجاد شده بر روی چوب و چرم توصیه نمی‌شود.
این محصول برای میز و مبلمان چوبی و چرمی فرموله شده است و عملکرد آن بر روی کیف و کفش چرمی چندان رضایت بخش نیست.
این محصول خاصیت ضدعفونی کنندگی سطوح را دارا می‌باشد اما برای ضدعفونی کردن دست مناسب نمی‌باشد.

علائم خراب شدن محصول

در صورتی که محصول دو فاز شود، به طوری که با هم زدن بعد از گذشت کمتر از ۵ دقیقه مجدداً دو فاز شود، نشان دهنده خراب شدن محصول است و فروش محصول با این شرایط پیشنهاد نمی‌شود.
در صورت داغ شدن بیش از حد، محلول به طور غیر قابل برگشت دوفاز می‌شود که نشانه خراب شدن محصول می‌باشد.
پیشنهاد می‌شود محلول را در جای تاریک با دمای متعادل نظیر داخل کابینت یا کشوها نگهداری کنید و از نگهداری آن در فضاهای باز نظیر تراس خودداری کنید.

تمیز کننده و رسوب بر سنگ و سرامیک



حجم: ۷۵۰ میلی لیتر تعداد در کارتن: ۲۰ عدد
بسته بندی: بطری پلی اتیلن سفید با درب آرام ریز

طریقه مصرف

تمیز کننده و رسوب بر سنگ و سرامیک مکس نیت، تمیز کننده قوی و بدون بوی کاشی و سرامیک و سنگ و کف می باشد که قادر است به خوبی جرم های باقی مانده را پاک کند. این محصول کاملا بدون بو می باشد. برای استفاده از این محصول متناسب با میزان آلودگی سطح می توانید آن را با ۱ تا ۴ برابر آب رقیق کنید. پس از رقیق سازی با آب محلول را بر روی سطوح ریخته و به کمک جارو یا فرچه سطح را به خوبی تمیز کنید، سپس سطح را با آب بشویید و یا به کمک یک دستمال خیس سطح را از محلول به خوبی پاک نمایید. استفاده از محلول غلیظ برای تمیز کردن سطوح پیشنهاد نمی شود.

تفاوت با سایر محصولات

تمیز کننده و رسوب بر سنگ و سرامیک مکس نیت فاقد هرگونه ترکیب کلردار یا سفید کننده است و در نتیجه هیچگونه بو و بخارات حساسیت زا ندارد در حالیکه سایر تمیزکننده های سنگ و سرامیک به دلیل متصاعد کردن بو و بخارات حساسیت زا برای سلامتی مضر هستند. این محلول قدرت پاک کنندگی بسیار بالایی دارد و به خوبی می تواند درز سنگ و سرامیک ها را پاک کرده و جرم های قدیمی و جدید را بزدايد در حالیکه این توانایی در سایر محصولات مشابه وجود ندارد. رسوب بر مکس نیت در مقایسه با تمیزکننده های اسیدی نظیر جوهر نمک خاصیت خوردگی بسیار کمتری دارد و به سطح آسیبی نمی رساند در حالیکه استفاده از جوهر نمک منجر به آسیب دیدن لایه های سطحی سنگ و سرامیک می گردد. تمیز کننده و رسوب بر سنگ و سرامیک میکس نیت می تواند با ۱ تا ۴ برابر آب (بسته به میزان آلودگی سطح) رقیق شود در حالیکه این امکان در سایر محصولات مشابه وجود ندارد.

شرایط نگهداری

تمیز کننده و رسوب بر سنگ و سرامیک مکس نیت می بایست در دمای بین ۱۰ تا ۴۰ درجه سانتیگراد و دور از نور مستقیم نگه داری شود. در صورتی که یخ بزند و یا داغ شود (مانند فضای داخل اتومبیل در تابستان) کارایی محصول کاهش می یابد.

تمیزکننده و رسوب بر سنگ و سرامیک - ادامه

نکات و توضیحات ایمنی

این محصول برای تمیز کردن و رسوب زدایی سنگ و کاشی و سرامیک و سرویس بهداشتی تعیین شده است و استفاده از آن برای سایر سطوح از قبیل سینک ظرفشویی، چوب، صفحه کابینت و ... توصیه نمی شود.

اکیدا توصیه می شود بعد از پایان شستشو با محصول، سطح را با آب و یا دستمال و طی خیس از آثار باقی مانده شوینده پاک نمایید.

محصول غلیظ قدرت پاک کنندگی و رسوب زدایی بالایی دارد، لذا استفاده از آن به صورت غلیظ توصیه نمی شود و بهتر است مطابق دستورالعمل پشت محصول با مقداری آب رقیق شود. این محصول هیچگونه بو و بخارات حساسیت زا ندارد اما ممکن است منجر به خشک شدن پوست دست شود، لذا بهتر است هنگام کار با هر نوع شوینده ای از دستکش استفاده نمایید. از ترکیب کردن محصول با وایتکس و یا جوهر نمک پرهیزید.

علائم خراب شدن محصول

تاکنون علائم خاصی که نشان از خراب شدن محلول باشد مشاهده نشده است اما یخ زدگی و داغ شدن زیاد، کارایی ترکیب را کاهش می دهد.

در صورتی که محلول کدر شود و یا حالت دو فاز شدن پیدا کند که با هم زدن برطرف نشود، در حالت کلی نشاندهنده خراب شدن محلول است هرچند تا کنون برای این محصول در طی دوران انقضا مشاهده نشده است.

در صورتی که بوی تند از محلول استشمام شود حاکی از خراب شدن محلول نیست، بلکه به مرور زمان و بر اثر تغییرات دمایی، اسانس خوشبو کننده محلول خاصیت خود را از دست می دهد و بوی مواد شیمیایی قابل استشمام می گردد. پیشنهاد می شود محلول را در جای تاریک با دمای متعادل نظیر داخل کابینت یا کشوها نگهداری کنید. و آن را با سایر شوینده ها ترکیب نکنید.

تمیز کننده و رسوب بر شیرآلات

حجم: ۲۵۰ میلی لیتر تعداد در کارتن: ۲۴ عدد

بسته بندی: پت سفید با درب اسپری و درب آرام ریز



طریقه مصرف

اسپری تمیزکننده و رسوب بر سینک و شیرآلات مکس نیت، برای تمیز کردن و برطرف کردن جرم و رسوبات موجود بر روی سینک استیل و شیرآلات تعبیه شده است. این محصول هیچ آسیبی به سطوح استیل و شیرآلات نمی‌رساند و کاملاً ایمن، آنها تمیز و براق می‌کند. این محصول به دو شکل رقیق با درب اسپری و غلیظ با درب آرام ریز تولید و عرضه شده است. برای استفاده کافیست مقداری از محلول را بر روی سطح مورد نظر اسپری کرده و یا بریزید و به خوبی به کمک یک دستمال یا اسفنج سطح را تمیز کنید، سپس به کمک آب یا دستمال مرطوب سطح را از مواد باقی مانده پاک نمایید.

تفاوت با سایر محصولات

سایر محصولات رسوب بر سینک و شیرآلات بر پایه ترکیبات اسیدی خورنده تولید می‌شوند و در نتیجه علاوه بر اینکه سطح شیرآلات را رسوب زدایی و براق می‌کنند، یک لایه از سطح را نیز از بین می‌برند که این باعث می‌شود پس از چند بار استفاده لایه کروم رنگ شیرآلات از بین رفته و رنگ شیرآلات به سمت زرد و طلایی (رنگ اصلی لایه زیرین) متمایل شود که این اتفاق قابل اصلاح نیست. اما تمیز کننده مکس نیت فاقد خاصیت خورندگی است، هیچگونه آسیبی به رنگ شیرآلات و سینک نمی‌زند و تنها رسوبات سطحی را به خوبی در خود حل کرده و درخشندگی اولیه را به شیرآلات باز می‌گرداند.

این محصول بر خلاف سایر محصولات مشابه، فاقد بوی نامطبوع و بخارات حساسیت زا می‌باشد و استفاده از آن برای مصرف کننده ضرری به همراه ندارد. همچنین سازگار با پوست دست می‌باشد. در برخی از محصولات مشابه از ترکیبات ساینده قوی برای رسوب زدایی سینک و شیرآلات استفاده شده است که منجر به ایجاد سایش و حذف لایه های سطحی و محافظ سینک و شیرآلات می‌شود، اما محلول رسوب بر مکس نیت با فرمولاسیون ویژه خود فاقد هرگونه ترکیب ساینده قوی می‌باشد.

شرایط نگهداری

تمیز کننده و رسوب بر سینک و شیرآلات مکس نیت می‌بایست در دمای بین ۱۰ تا ۴۰ درجه سانتیگراد و دور از نور مستقیم نگه داری شود. در صورتی که یخ بزند و یا داغ شود (مانند فضای داخل اتومبیل در تابستان) کارایی محصول کاهش می‌یابد.

تمیزکننده و رسوب بر شیرآلات - ادامه

نکات و توضیحات ایمنی

محصول فاقد خاصیتی خورندگی یا اسیدی و بازی قوی است و به سطوح استیل و یا پوست دست در کوتاه مدت آسیب نمی رساند، همچنین فاقد بخارات و گازهای حساسیت زا و زیان آور است اما توصیه می شود بعد از تمیز کردن استیل و گاز با هر نوع پاک کننده ای، حتما به کمک یک دستمال مرطوب سطح را از مواد باقی مانده پاک کنید و یا شستشو دهید.

این محصول به دو شکل اسپری و آرام ریز تولید و عرضه شده است که این محصول از نظر فرمولاسیون و قدرت هیچ فرقی با هم ندارند، فقط برای اینکه در نوع فاقد اسپری (درب آرام ریز) محلول نشد و نریزد به کمک مواد تغلیظ کننده کمی به غلظت آن افزوده شده است که این تغییر تاثیری در افزایش و یا کاهش قدرت پاک کنندگی آن ندارد.

هیچ محصول پاک کننده و شوینده ای قادر به برطرف کردن آثار لک شدگی دائمی نظیر سوختگی و یا خوردگی استیل و همینطور تغییر رنگ و خوردگی روکش شیرآلات بر اثر شوینده های غیر استاندارد نمی باشد. لذا برای این موارد رسوب بر سینک و شیرآلات مکس نیت را توصیه نکنید.

علائم خراب شدن محصول

تاکنون علائم خاصی که نشان از خراب شدن محلول باشد مشاهده نشده است اما یخ زدگی و داغ شدن زیاد، کارایی ترکیب را کاهش می دهد.

در صورتی که محلول کدر شود و یا حالت دو فاز شدن پیدا کند که با هم زدن برطرف نشود، در حالت کلی نشاندهنده خراب شدن محلول است هر چند تا کنون برای این محصول در طی دوران انقضا مشاهده نشده است.

در صورتی که بوی تند از محلول استشمام شود حاکی از خراب شدن محلول نیست، بلکه به مرور زمان و بر اثر تغییرات دمایی، اسانس خوشبو کننده محلول خاصیت خود را از دست می دهد و بوی مواد شیمیایی قابل استشمام می گردد.

محلول را با سایر شوینده ها و پاک کننده ها ترکیب نکنید.

پیشنهاد می شود محلول را در جای تاریک با دمای متعادل نظیر داخل کابینت یا کشوها نگهداری کنید.



نانوگستر
کیمیایان آرون


ارتباط با ما


تلفن دفتر مرکزی : ۰۵۱۳۸۴۴۲۰۷۷

تلفن دفتر تهران : ۰۲۱۲۲۵۴۲۷۴۳

تلفن کارخانه : ۰۵۱۳۲۴۰۰۸۲۳

 www.nanogostarco.com

 [nanogostarco](https://www.instagram.com/nanogostarco)

 info@nanogostarco.com